
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 3/10 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/31/03/000033/2020 

 
Číslo prováděcí Dohody Objednatele: DOH/31/03/000033/2020 

Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele: 2020-03-11_UNI-MAG_Rozvoj-UPD 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací 

Magistrátu hl. m. Prahy  
IČ:     00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 3. 3. 2020 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního systému 
pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a dokumentací hl. m. 
Prahy“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli 
rámcovou dohodu č. DOH/31/03/000033/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 
1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele k podání 

nabídky.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  
 

2 PŘEDMĚT DOHODY 
2.1 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v rozvoji Informačního 

systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a 
dokumentací hl. m. Prahy. 



 
 

 

2 

2.2 Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění je uveden v příloze 1 této 
dílčí smlouvy 

2.3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 334.560,-  Kč 
DPH: 70.258,-  Kč 
včetně DPH: 404.818,- Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této dílčí 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této dílčí 
smlouvy. Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel 
prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí 
smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této dílčí smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 



 
 

 

3 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

5.2  Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu dílčí smlouvu), oběma Smluvními stranami.  

5.3 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 
1 zák. 340/2015 Sb.. 

 
5.4 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové 
smlouvě. 

 
5.5 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

 

5.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
 uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
 důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

  
V ___________dne ___________  V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:       Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 

 
Ing. Milan Krch     Ing. Maroš Jančovič  
ředitel Odboru informatických    člen představenstva 
 aplikací                   UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Magistrátu hl. m. Prahy   
     

 
 
  



 
 

 

4 

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2/9 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1 SEZNAM POŽADAVKŮ 
 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP 181 ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V ČÍSELNÍKU FUNKČNÍ VYUŽITÍ 

HELP 182 DATABÁZE PRO GIS 

HELP 188 NAPOJENÍ NA MAPOVÉ SLUŽBY V NOVÉM DC4  

HELP 201 ÚPRAVA IMPORTU JSON DO ISÚPD 

HELP 214 DOPLNĚNÍ KARTY PODNĚTY + EXPORT PODNĚTY 

HELP 215 FILTR VYJÁDŘENÍ BEZ LOKALIZACE 

HELP 220 ÚPRAVA EXPORTU PRO IPR 

HELP 221 PORTÁL PRO PUP – ZMĚNA PŘECHODU DO MAPY 

HELP 223 ZÁZNAM DATUMU 

HELP 224 SLOŽKA DOKUMENTŮ 

HELP 225 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 

HELP 226 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ - OKNO 

HELP 227 FILTR_VOLNÁ POLE 

HELP 228 VOLNÁ POLE - ROZTAŽENÍ 

HELP 230 NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA PRO MPP 



 
 

 

5 

 

2 ANALÝZA POŽADAVKŮ 

2.1 POŽADAVEK MHMPHELP-181: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V ČÍSELNÍKU 
FUNKČNÍ VYUŽITÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Z důvodu nutnosti vytvoření delšího názvu funkčního využití prosíme o rozšíření počtu 
znaků v Číselníku Funkčního využití, resp. v kolonce "Název", a to ze současných 90 
na 150 znaků.  

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude rozšířeno pole v datové vrstvě a upraveny návazné služby 
na aplikační a prezentační vrstvě. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.2 Požadavek HELP-182: DATABÁZE PRO GIS 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Chtěli bychom požádat o zapracování rozvojového požadavku na databázi, která se 
přenáší do GISu. V současné době tato databáze obsahuje pouze několik málo 
informací (viz příloha č. 1). Na základě požadavku sekretariátu pana náměstka 
bychom chtěli požádat o rozšíření této databáze o všechny barevně označené sloupce 
z exportu IS UPD do excelu (jsou téměř všechny). Žlutě jsou označeny již 
zapracované, červeně požadavky náměstka, zeleně zbylé požadavky UZRu). Jedná 
se o důležité informace a bylo by tak dobré s nimi moci pracovat i v GISových službách. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude vytvořena nová databázová tabulka, která bude pravidelně aktualizována 
z hlavního datového modelu.Pro přístup k tabulce bude vytvořen separátní 
bezpečnostní login a bude nezbytné zajištění prostupů z klientských stanic pro 
napojení z ArcMap. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-188: NAPOJENÍ NA MAPOVÉ SLUŽBY V 
NOVÉM DC4 

(i) POPIS POŽADAVKU  



 
 

 

6 

Požadujeme součinnost při přepojování mapových služeb v DC1 na mapové služby v 
DC4, úpravu IS ÚPD tak, aby pracovala s nově vytvořenými mapovými službami v 
DC4. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude/byla poskytnuta nezbytná součinnost pro úpravu aplikací při migraci mapových 
služeb. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.4 MHMPHELP-201: ÚPRAVA IMPORTU JSON DO ISÚPD 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Přikládám text od kolegyně Průšové, který dovysvětluje problematiku daného 
požadavku: 
Jde o to, abychom tam byli schopni nahrát JSON přímo z ArcGIS, nyní JSON musel 
být převeden přes zvláštní nástroj, který vytvořil IPR a pak se vešel do IS UPD. Naším 
cílem je, aby se tam dal nahrát JSON přímo bez dalších úprav a na to je potřeba upravit 
to prostředí IS UPD, aby to "sežralo" i ten JSON z ArcGIS. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upraven klient pro práci s mapovým oknem, aby uměl importovat požadovaný 
formát přímo. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.5 MHMPHELP-214: DOPLNĚNÍ KARTY PODNĚTY + EXPORT PODNĚTY 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Chtěli bychom jako rozvojový požadavek na kartu podněty (viz příloha) doplnit dvě 
pole. Jedno jako check box "aktivní komunikace" a jedno jako pole pro dopsání datumu 
"termín pro doplnění". Zároveň bych chtěl poprosit o doplnění na této kartě o možnost 
vytvoření exportu speciálně pro podněty. Měl by všechny sloupce, jako má standardní 
export pro změny + by tam přibyly žlutě označené sloupce na konci (viz příloha). 
Odpovídají hodnotám zaškrtávacích polí na kartě podnět a nabývají buď vyplněných 
hodnot a nebo ANO/NE dle toho, jestli je zatržen nebo není check box. Požadavek 
vychází z potřeb sekretariátu náměstka, tak bychom byli rádi, pokud by se jej podařilo 
zpracovat ve zkráceném termínu. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude rozšířen datový model a obrazovka detailu podnětu/změny o požadované 
změny. Nová pole budou doplněna do požadovaného exportu. 



 
 

 

7 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-215: FILTR VYJÁDŘENÍ BEZ LOKALIZACE 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o vytvoření filtrů vyjádření bez lokalizace, tj. vyjádření, u kterých je označen 
checkbox "Nelze graficky znázornit" nebo "Týká se celé Prahy". 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude rozšířen filtr o tato pole jak na obrazovce tak v DB vrstvě. 
 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-220: ÚPRAVA EXPORTU PRO IPR 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Kolegové z kanceláře Metropolitního plánu, kteří pracují na vyjádřeních, by potřebovali 
v naší aplikaci odlišit vyjádření, která jsou v IS UPD uzamčená. Je možné tuto 
informaci propsat do služby, kterou načítáme? 
Aktualizaci si provádíme každý den. Je mi jasné, že v průběhu dne se stav uzamčení 
může snadno měnit. I tak by nám to pomohlo. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude rozšířena webová služba o požadované parametry. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-221: PORTÁL PRO PUP – ZMĚNA PŘECHODU 
DO MAPY 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Při zadávání připomínky/námitky se vyplňuje číslo parcely, při funkci zobraz mapu, by 
se měla mapa zazoomovat na zadanou parcelu v měřítku 1:1000. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upraven Portál pro veřejnost a mapové okno se při vyplnění parcely zazoomuje 
dle požadavku. V případě nenalezení parcely se zobrazí dialogové okno. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 



 
 

 

8 

2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-223: ZÁZNAM DATUMU 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o doplnění tlačítka s provázáním na zadání aktuálního data. Při starších 
záznamech je nutné rolovat do minulosti. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Komponenta pro výběr data bude aktualizována a doplněna o toto tlačítko. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 

2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-224: SLOŽKA DOKUMENTŮ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme v případě, kdy Složka dokumentů obsahuje nějaký dokument, o zvýraznění 
tohoto označení, např. vytučněním, změnou barvy. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upraveno okno seznam dokumentů dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-225: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o vytvoření roztahávacího okna Souhrn k zapracování pro lepší editaci textu. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upravena obrazovka dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.12 POŽADAVEK MHMPHELP-226: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ - OKNO 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme v případě, kdy Souhrn k zapracování obsahuje nějaký text, o zvýraznění 
tohoto označení, např. vytučněním, změnou barvy.. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upravena obrazovka dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 



 
 

 

9 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.13 POŽADAVEK MHMPHD-227: FILTR „VOLNÁ POLE“ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o úpravu zobrazení textu ve filtru Volné pole 1 - 3. Při více záznamech je 
zobrazováno v textu "...". Pokud filtruji daná témata podle čísla (např. téma: bloky má 
označení 8), pak ale nevidím všechna tato označení, navíc se do toho "míchá" téma s 
označením X8. Je samozřejmě možné filtrovat text "bloky" a ne "8", ale přijde mi, že 
by se s tím dalo z uživatelského hlediska určitě něco dělat. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upravena obrazovka dle požadavku. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.14 POŽADAVEK MHMPHD-228: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ VE "VOLNÝCH 
POLÍCH" 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o doplnění možnosti roztažení Volných polí 1 - 3. Text v nich obsažený je 
mnohdy přeci jen delší, než jsme doufali. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upravena obrazovka dle požadavku 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 

2.15 POŽADAVEK MHMPHD-230: NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA PRO MPP 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Na základě požadavku určeného zastupitele prosíme o vytvoření nové tiskové sestavy 
speciálně pro kontext Metropolitního plánu - 01 ZUP1. Tisková sestava by vzešla z 
tiskové sestavy Velké vyhodnocení a byla by určena pro předávání finálního 
vypořádání připomínek dle jednotlivých témat pro účel kontroly určeným zastupitelem. 
Jednalo by se o sestavu vzešlou z vyfiltrování skupiny připomínkujících a volného pole 
1. V tiskové sestavě by byl obsažen pouze souhrnný název a dále jednotlivé 
připomínky subjektů dle vyfiltrovaných údajů, tj. oproti stávající sestavě velkého 
vyhodnocení by neobsahovala údaje o místu akce, předmět, "z" a "na", a též informace 
ke konci dokumentu - návrh pořizovatele a doplněk návrhu. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude vytvořena nová sestava, která bude dostupná pouze pro kontext MP – 01 ZUP1 



 
 

 

10 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 9. 2021. 
 
  



 
 

 

11 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3/10 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace ceny 

 
 
Sazba za 1 člověkohodinu činí 1.230,- Kč 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 334.560,- Kč 
DPH: 70.258,- Kč 
včetně DPH: 404.818,- Kč 
 

Číslo 
požadavku  Pracnost 

(člověkohodin) Cena  (Kč) 
HELP 181 ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V ČÍSELNÍKU FUNKČNÍ 

VYUŽITÍ 4 4.920,- 

HELP 182 DATABÁZE PRO GIS 72 88.560,- 
HELP 188 NAPOJENÍ NA MAPOVÉ SLUŽBY V NOVÉM DC4  50 61.500,- 
HELP 201 ÚPRAVA IMPORTU JSON DO ISÚPD 14 17.220,- 
HELP 214 DOPLNĚNÍ KARTY PODNĚTY + EXPORT PODNĚTY 32 39.360,- 
HELP 215 FILTR VYJÁDŘENÍ BEZ LOKALIZACE 16 19.680,- 
HELP 220 ÚPRAVA EXPORTU PRO IPR 6 7.380,- 
HELP 221 PORTÁL PRO PUP – ZMĚNA PŘECHODU DO MAPY 24 29.520,- 
HELP 223 ZÁZNAM DATUMU 16 19.680,- 
HELP 224 SLOŽKA DOKUMENTŮ 16 19.680,- 
HELP 225 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ 2 2.460,- 
HELP 226 SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ - OKNO 2 2.460,- 
HELP 227 FILTR_VOLNÁ POLE 2 2.460,- 
HELP 228 VOLNÁ POLE - ROZTAŽENÍ 4 4.920,- 
HELP 230 NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA PRO MPP 12 14.760,- 

 Celkem 272 334.560,- 


	DÍLČÍ SMLOUVA Č. 3/10 k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/31/03/000033/2020
	č. DOH/31/03/000033/2020
	1 Seznam Požadavků
	2 Analýza požadavků
	2.1 POŽADAVEK MHMPHELP-181: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V ČÍSELNÍKU FUNKČNÍ VYUŽITÍ
	(i) Popis požadavku
	Z důvodu nutnosti vytvoření delšího názvu funkčního využití prosíme o rozšíření počtu znaků v Číselníku Funkčního využití, resp. v kolonce "Název", a to ze současných 90 na 150 znaků.
	(ii) Analýza požadavku
	V rámci požadavku bude rozšířeno pole v datové vrstvě a upraveny návazné služby na aplikační a prezentační vrstvě.
	(iii) Termín dodání

	2.2 Požadavek HELP-182: DATABÁZE PRO GIS
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-188: NAPOJENÍ NA MAPOVÉ SLUŽBY V NOVÉM DC4
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.4 MHMPHELP-201: ÚPRAVA IMPORTU JSON DO ISÚPD
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.5 MHMPHELP-214: DOPLNĚNÍ KARTY PODNĚTY + EXPORT PODNĚTY
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-215: FILTR VYJÁDŘENÍ BEZ LOKALIZACE
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku

	2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-220: ÚPRAVA EXPORTU PRO IPR
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-221: PORTÁL PRO PUP – ZMĚNA PŘECHODU DO MAPY
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-223: ZÁZNAM DATUMU
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-224: SLOŽKA DOKUMENTŮ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-225: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.12 POŽADAVEK MHMPHELP-226: SOUHRN K ZAPRACOVÁNÍ - OKNO
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.13 POŽADAVEK MHMPHD-227: FILTR „VOLNÁ POLE“
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.14 POŽADAVEK MHMPHD-228: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ VE "VOLNÝCH POLÍCH"
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.15 POŽADAVEK MHMPHD-230: NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA PRO MPP
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání


	Příloha č. 2 k DÍLČÍ SMLOUVě Č. 3/10 k Rámcově Dohodě

		2021-09-30T05:50:54+0000
	Not specified


		2022-01-20T15:24:20+0100
	Ing. Maroš Jančovič




